
0 8 J E D N Á V K A č.: 13/2022

Objednatel: Dodavatel:

2. mateřská škola, Most, příspěvková ALTRYSS s.r.o.
organizace Kostelní 1465
Lidická 44, Most 434 01 Most
IČO: 72742364 IČ0: 63148226                               DIČ: CZ63148226
Číslo účtu: Číslo účtu:

E-mail:                                    ID datové schránkv: 7ivk28x

Objednáváme u Vás je dodávka a instalace PVC krytiny pro 2. MŠ Most -OP V. Nezvala 2648.

Přesná specifikace je uvedena v příloze č. 2 -rozpočet.

Předmětem veřehé zakázkv ie rovněž ÍDhtí Dro všechnv části veřeiné zakázb`:
-    předání všech potřebných dokladů, rozhodnutí, prohlášení o shodě na použité materiály, revizí,

osvědčení, atestů,
-    zaškolení personálu objednatele z údržby podlahové krytiny,
-    zajištění zařízení staveniště a skládky, vč.  úhrady provozu zařízení staveniště, jeho výklizení  a

uvedení příslušných ploch do původního stavu,
-    zajišťování  potřebných  rozhodnutí  -  povolení  ke  zvláštnímu  uŽívání  komunikací,  souhlas  se

zásáhem do zeleně, povolení záboru veřejného prostranství apod.,
-    fbtodokumentaci stavby,
-    provádění  úhrady  veškerých  poplatků,   skládkového,  dopravy  odpadu  na  skládku  a  úhrady

potiebných médií,
-    zajišťování  dopravních  opatření  nutných k  provedení  díla včetně  zajištění  stanovení  dopravně

inženýrs%h opatření

Piáce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vynaložením
oubomé péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. Zhotovitel po skončení
zakázky předá zadavateli veškeré certifikáty a atesty použitých materiálů a výrobků a doklad o uložení
odpadu

Dodávka určená pro:            2. mateřská škola, Most, příspěvková organizace -OP V. Nezvala 2648

Lhůta p]nění:
Zaháj ení stavebních praci' :
Dokončení prací :

Místo p]nění:

Cena bez DPH:

Cena vč. DPH:

nejdříve 1.7.2022
nejpozději do 19.8.2022

2. mateřská škola, Most, příspěvková organizace - OP V. Nezvala 2648

113 336,30 Kč

137 136,92 Kč



Smluvn]' p odmínky obj ednávky :

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení
j akýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

]EDNo poTVRzm`É vyHOTovENÍ oBTEDNÁVKy vRAŤTE oBRATEM zpĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNICH STRAN

1.           OBJEDNATEL:

Moníka Vydrová Krovová

ředitelka p.o.

Dne: 29. 6. 2022

11.          ZHOTOVITEL:

Razítko a podpis zhotovitele

Dne: 29. 6. 2022



Příloha č.1  k objednávce č.13/2022

Dodávka a instalace PVC krytiny bude probíhat dle dohody s pracovníky 2. mateřské školy, Most, příspěvkové
organi2ace -OP V. Nezvala 2648.

Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.

Smluvní pokuta 2fl nedodržení temínu provedení  zakázky  se  sjednává ve výši  1.000,-Kč za každý započatý
kalendářní den prodlení - provedením zakázlg/ se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a
nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel Zhotoviteli odečíst z fákturované částky za provedenou zakázku.

Dodavatel poskytne  na  předmět plnění záruční dobu v délce trvání  60  měsíců.  Záruční doba začíná ode dne
předání a převzetí dodávky bez vad a nedodělků.

Fakturace  proběhne  na  základě  předávacmo  protokolu  -  potvrzeného  objednatelem.  Tyto  doklady  budou
společně s kopií této objednávky doloženy k fáktuře.

Fakturace  bude  obsahovat  označení  objednatele  a  zhotovitele  vč.  adresy,  IČ,  DIČ,  o2načení  díla,  číslo
objednávky,  SKP, číslo fáktuiy, den odeslání a den splatnosti fáktuiy, označení peněžnmo ústavu a číslo účtu,
na  které  se  má  platit  účtovaná  suma,  částku  k  úhradě  bez  DPH,  DPH  a  částku  s  DPH,  razítko  a  podpis
oprávněné osoby.

Objednatel  si vyhrazuje právo  proplatit fákturu do  30 dnů  ode  dne doručení,  pokud bude obsahovat veškeré
náležitosti.  Objednatel je však oprávněn pozastavit úhradu fiktury až do výše  10 % vč.  DPH z ceny zboží v
případě, že při předání a převzetí díla budou zjištěny vady a nedodělky nebránící užívání. Objednatel je povinen
uhradit pozastavenou částku  do 30  dnů  ode dne,  kdy zástupce  objednatele písemně potvrdí odstranění vad  z
přejímacího řízení.  Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud fáktura nebude
obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel  oprávněn  před uplynutím  lhůty  splatnosti  fákt`m vrátit,  přičemž
musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktuiy objednateli.

Za včasné nezaplacení fáktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1  % z fákturované částky za každý
započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní  strany  prohlašují,  že  skutečnosti  uvedené  v  této  objednávce  nepovažují  za  obchodní  tajemství  ve
smyslu  §17  obchodniho  zákoniku  a  udělují  svolení  k jejich  zpřístupnění  ve  smyslu  zák.  č.   106/1999  sb.  a
zveřejnění bez stanovení j akýchkoli dalších podmínek.

Veškeré  vícepráce,  změny,  doplňlqr  nebo  rozšíření  plnění  nad  rámec  předmětu  zakážky  musí  být  vždy  před
j ej ich realizncí písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel  a  dodavatel  shodně  prohlašují,  že  si  tuto  objednávku  před  jejím  podpisem  přečetli,  že  byla
podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek.

V  případě,  že  objednávka  splňuje  podmínky  dle  zák.  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštni'ch  podmínkách  účinnosti
některých  smluv,   uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registni  smluv  (zákon  o  registm  smluv)  zveřejní  tuto
objednávkuobjednatel.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registni smluv.

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řl'dí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze  dna  27.  dubna 2016  o  ochraně  fýzických  osob  v  souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a o  volném
pohybu těchto údajů a o 2mišení směmice 95/46fls (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Vzájemné  vztahy  obou   smluvních   stran  neupravené  touto  objednávkou  se  řl'dí  příslušnými  ustanoveními
občanského zákoniku.

podpis zhotovitele



Příloha č. 2 -rozpočet

Přilohe Č. 2.2 - `rýhz výměr - Část 2

Část 2 -Výměm PVC kn/těnii 2. hAŠ h.ost -OP V. "z.rala 2:648
he" A" mna5stvl. ce"/m celkem bez DP11

p.net"e pn-n*i. 6 m2 47,6 30,00 Kč 1 428,00 Kč

opr@má hmota uzin i`c i82 tt 10 «,00 Kč 480,00 K€

PVCSUPREM[  PLUS    g.4 m2 52.8 ®31,00 Kč 22 756,80 Xč

5ok]ová lište PVC mb 28,4 19,00 Xč 369,20 KČ

pjechodo`á Jišta  d=  2,95  vc-etné montáže  ssmoleplcí střibrná  AL k5 1 1 100.00 Kč 1 100,00 Kč

přechodová l)šte  d=  0,8 včeti`é montáže  semolei}icí stmmá  AL ks 9 360,00 Kč 1 080,00 Kč
ého`óní a mstéhovánl nábyth   + knri m topení komp'et 1 6 000,00 Kč 6 000,00 KČ

striíení  stávz]jící podbhové krytiny  ve dvou vntvá[h (kobercc+PVC) m2 47.6 45,« Kč 2 142,00 Kč

demontiž stáv.jicího dřtnfěného soklu včetrtě zečEtění mb 18 160,00 Xč 2 880,00 Kč

odvoz a llkvldace odpedu vznlklého na zakázce  . krytiny komplet 1 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč

pFebToukní Fx}dkbdu v€etně vvsátí přled penetr.cÍ m2 47,6 a5,00 Kč 2 142,00 Kč

p.ncmwáru`  podkl.du m2 47,6 25,00 XČ 1  190,00 Kč

montáž P":  pásů podlepenírn  včetně Í`reřeni m2 47,6 135,00 Kč 6 426,00 Kč

montiž obvodové ILb mb 28,4 25.00 Kč 710,00 Xč

přepíe`mí nákledy, i}řesuri hmot  ne stavbu, stavbě komp'et 1 1 5m,00 Kč 1 500,m Kč
Celkem bez DPI1 51 804,00 Kě

odpočin*avó místnost " mno"i ce"/" celkem bez Dpl1

per`etmce prirn€r C m2 10,12 90,00 Kč 303,60 Xč

samoni`nelační stčí(e  i)Ien-hex besic v 5 mm m2 10,12 176,00 Xč 1 781,12 Kč

oprevná hmot. uzin nc i82 k, 5 48,m Kč 240,00 Kč

PVCSUPREME  PIUS    §.4 m2 18 431,® Kč 7 758,00 Kč

soklová lište PVC mb 13,4 13,00 Kč 174,20 Kč

př.chodo`ti lišt.  d:  0,8 včetně montáže  s®molepící Stffbmá  Ai ks 1 360.00 Kč 360,00 Kť

ěhování a nastěliováni nábytku   včetně elektro prací (úprave tabel) komplet 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Xč

5trž.Íií  stivDjicí podl.hové krytiny  ve dvou vťst`tich (koberec+PVC) m2 10.12 45,00 Kč 455,40 Kč

demontiž stávejítího dřcyěného soklu yčetné začlštěni mb 14 160,00 Xč 2 240.00 Kč

odvoz ® [!kvíd.ce odF]du `/zi.iklého m z.kázce  -krytiny komplet 1 800,00 Kč 800.00 Kč

přebroušení podkledu včetně vyÉtí pňed penetíací m2 10.12 45,00 Kč 055.40 Kč

penetmvání  podkledu m2 10,12 25,00 Kč 253,00 KČ

5tirkování podkledv m2 10.12 65,00 Kč 657.80 Kč

piebrou5ení stěrky vEetné vysátí před pokbidkou m2 10,12 ®5,00 Kč a55,„ Kč
montáž PVC  pásů podlepenim  vc-etně sv.ření m2 10,12 135,00 Kč 1 966,20 Kč

montiž obvodcwé llštv mb 13,4 25.00 Kť 335,00 kč

přepr.vní náklaď`/, pjesun hmot  m stevbu, st®vbě komplet 1 S00,00 KČ 500,00 KČ
CeJkem tm DPI1 20 1$5,12 Kč

malíĎské ďéce " mn®Žstyí c-~ cclkem b€z DPH

melbe bíú m2 57,72 60,00 kE 3 463,20 KČ

melbe bďemá m2 86 85,00 Xč 7 310,00 Kč
nátěr soklu m2 12 185,00KČ. 2 220.00 Kč

přípiwné práce včetrié pře!unu hmot ne ste`/bu, stavbě komplet 1 4 000,00 Kč 4 000,a) Kč
Celkem bez DPH 16 993,20 Xč

melrčképťé.e m množství .em/MJ ceu(em bez Dpli
melb3 biH m2 289.4 60,00 kč 17 00é,00 l(č
malba bareyná m2 40 85,00 Kč 3 400,00 Kč

přípramé práce včetně přesunu hiriot ne ste`bu, ste`bě *omplet 1 4 000,00 KČ 4 000.00 Kč
Celkem b.z Dpl1 24 ",00 Xč

Ceno (elk€m bez DPM 113 336,32 l(ě
DPH v % 23 800,63 Xč

€erm celkem s  Dpl1 137 136,95 Kě


